
                                                                                     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

                       
 

                              

1 | S t r o n a  

 

Poznań, dnia 11 września 2024 r. 
  

AZ/64/2024/JM 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - DA/XV/2024 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji pn. „Instalacja wentylacji mechanicznej i klimatyzacji pomieszczenia Projektorowni wraz z Salą 

Audiowizualną w budynku Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu”. 

 

Zamawiający działając na podstawie: 

 

 

I. art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), 

przed otwarciem ofert, udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o 

kwocie (tj. 217.409,20 zł/brutto), jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

 

II. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), 

informuje, że w dniu 11 września 2024 r. o godzinie 0805 otworzył 6 ofert złożonych (w kolejności wpływu) 

przez niżej wymienionych Wykonawców: 

 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Cena zł/brutto (C) 

 

Termin Gwarancji/Rękojmi (TGR) 

 

 

 

 

1 

 

AP Therm 

Adam Pytlik 

ul. Witkowicka 7 

64-530 Kaźmierz 

NIP: 779-22-69-714 

 

186.533,56 

 

 

60 miesięcy 

 

 

 

 

 

 

2 

 

REFCONVENT 

Izabela Garncarek 

ul. Jesionowa 12 

64-600 Ocieszyn 

NIP: 972-09-57-021 

 

179.486,99 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

 

 

 

 

3 

 

KLIMPLUS Sp. z o.o. 

ul. Św. Marcin 29/8 

61-806 Poznań 

NIP: 783-17-69-273 

 

218.466,45 

 

 

60 miesięcy 

 

 

                                                          



                                                                                     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

                       
 

                              

2 | S t r o n a  

 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Cena zł/brutto (C) 

 

Termin Gwarancji/Rękojmi (TGR) 

 

 

 

 

4 

 

BOMAX TEY Sp. z o.o. 

ul. Szczepankowo 134 

61-313 Poznań 

NIP: 621-00-04-007 

 

256.758,64 

 

 

60 miesięcy 

 

 

 

 

 

 

5 

 

INWEST LIM Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Bukowska 41B 

62-081 Wysogotowo 

NIP: 777-28-08-378 

 

549.999,72 

 

 

60 miesięcy 

 

 

 

 

 

 

6 

 

FLOREC Spółka z o.o. 

ul. Roszarnicza 22A 

63-230 Witaszyce 

NIP: 617-22-22-333 

 

345.594,70 

 

 

60 miesięcy 

 

 

 

 

 

 
DYREKTOR 

Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

 

Anna Hryniewiecka 

.………….……………………………………. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

 
Dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 
 

           

           Sporządził: 

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

         Jacek Makaś 

   ……………………….. 

 

 

 

 


		2024-09-11T10:34:54+0200




